EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 116/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADUBOS SUDOESTE LTDA 03.***.684/0008-94 13.396.941-1 111038 PARANAGUÁ
2 ALEXANDRE ROBERTO SANTANA 014.***.609-73 13.434.587-0 106293 JOINVILLE
3 ANELDO ANTONIO OLSZEWSKI 787.***.509-00 14.264.504-1 116114 GUARANIAÇU
4 ARILDO BALTAZAR 721.***.869-20 13.413.462-3 111316 ANTONINA
5 AUREO LUIZ FABIANE 782.***.469-91 14.342.808-7 116653 TRÊS BARRAS DO

PARANÁ
6 CEREALISTA AC LTDA 08.***.444/0005-69 13.375.738-4 106392 MORRETES
7 CHETCO TRANSPORTES DE CARGAS LTDA ME 10.***.466/0001-49 14.332.039-1 116486 TRÊS BARRAS DO

PARANÁ
8 CRISTINA LUCAS JANUÁRIO 885.***.149-00 11.879.524-5 109238 PARANAGUÁ
9 DIRCEU FRACARO 021.***.009-99 14.283.509-6 116426 IRATI
10 EDIMILSON LUIS FERRONATTO 046.***.809-65 14.034.160-6 105986 PRANCHITA
11 ELOIR ROSA 974.***.279-00 13.372.608-0 111326 GUARATUBA
12 FERNANDA LARA DA SILVA 066.***.779-31 13.412.445-8 111314 ANTONINA
13 FRANCISCO EDUARDO GARVÃO GOMES 061.***.539-13 13.968.713-2 114735 PALMAS

 14 GERCINO DUARTE 536.***.959-04 13.507.678-3 111282 GUARATUBA
15 IPIO KUCHINSKI 032.***.029-01 14.294.637-8 116391 PAULA FREITAS
16 JOSÉ LUCIMAR NUNES DA SILVA 578.***.400-10 14.384.431-5 115419 PITANGA
17 LARISSA SOUZA CORREIA  075.***.379-93 11.879.525-3 109236 PARANAGUÁ
18 LUCIANO CHAMANO 847.***.039-20 13.245.843-0 111353 MATINHOS
19 LUIZ CARLOS DA VEIGA 070.***.119-35 13.412.453-9 111317 ANTONINA
20 LUIZ CEZAR DA SILVA 018.***.819-78 14.333.314-0 116492 TRÊS BARRAS DO

PARANÁ
21 LUIZ FERNANDO GRALAK 062.***.159-97 14.379.155-6 115411 BOA VENTURA DE

SÃO ROQUE
22 PAULO SÉRGIO DA SILVA 723.***.309-87 14.195.345-1 111852 ARIRANHA DO IVAÍ
23 RAFAEL AUGUSTO RANIOLIN 027.***.349-59 14.165.449-7 115426 PEROBAL
24 SIMÃO DA SILVA GOMES 026.***.029-54 11.879.526-1 109237 PARANAGUÁ
25 VALDIR MARTINS DO SANTOS 572.***.199-00 07.978.463-0 109191 ANTONINA
26 VALMIR DA COSTA ZELLA 006.***.699-87 13.823.537-8 114142 PARANAGUÁ

Curitiba, 15 de setembro de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI